
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 CARAS Z ROCHOVA 581239042 CZ 18.11.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 156436942 CZ ZBA 754 604 140 6 7 5 7 7 7 7 7 7 7 67 PRP ZBQ 221
2 CIZODOR Z ROCHOVA 581245042 CZ 2.12.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149684942 CZ ZBQ 041 598 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
3 CERGEJ Z ROCHOVA 581246042 CZ 3.12.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 137623942 CZ ZBA 795 588 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
4 CELIN Z ROCHOVA 581248042 CZ 11.12.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131724942 CZ ZBA 795 542 143 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
5 CEDRIK Z ROCHOVA 581250042 CZ 14.12.2016 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 170309942 CZ ZBA 908 602 143 8 8 7 6 7 6 6 7 6 7 68 INS+PRP ZBQ 222
6 DODO Z ROCHOVA 581256042 CZ 7.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149650942 CZ ZBA 793 514 139 7 8 6 6 7 6 5 6 5 6 62 PRP ZBQ 223
7 DONALD Z ROCHOVA 590296042 CZ 8.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 165148942 CZ ZBA 878 594 144 10 8 9 5 5 5 5 5 4 5 61 PRP ZBQ 224
8 DARCY Z ROCHOVA 581258042 CZ 9.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 131713942 CZ ZBA 794 532 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
9 DRAHOŠ Z ROCHOVA 581259042 CZ 9.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149655942 CZ ZBA 793 542 142 9 8 6 5 6 5 5 6 5 6 61 PRP ZBQ 225
10 DEZIDER Z ROCHOVA 590297042 CZ 12.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 6464804261 FR ZBA 794 528 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
11 DANUT Z ROCHOVA 590299042 CZ 16.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 165186942 CZ ZBA 989 518 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
12 DORIÁN Z ROCHOVA 590300042 CZ 19.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 122056942 CZ ZBA 794 493 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
13 DALM Z ROCHOVA V 590301042 CZ 19.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 165169942 CZ ZBA 794 518 143 9 7 5 5 7 6 6 6 5 6 62 PRP ZBQ 226
14 DARIN Z ROCHOVA 590309042 CZ 8.3.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 141271942 CZ ZBA 793 522 143 10 9 8 6 7 5 5 6 5 6 67 PRP ZBQ 227
15 DAMIÁN Z ROCHOVA 590310042 CZ 14.3.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 165145942 CZ ZBA 878 534 139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
16 DEO Z ROCHOVA 590312042 CZ 19.3.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 170321942 CZ ZBQ 041 481 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
17 DARIUS Z ROCHOVA 590317042 CZ 23.3.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149681942 CZ ZBA 793 502 141 9 8 8 6 7 6 6 6 5 6 67 PRP ZBQ 228
18 DAIKO Z ROCHOVA 590319042 CZ 24.3.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 122068942 CZ ZBA 877 452 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
19 DAJAN Z ROCHOVA 581255042 CZ 6.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149670942 CZ ZBA 793 388 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
20 DEBOR Z ROCHOVA 590305042 CZ 22.2.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 149677942 CZ ZBA 877 492 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
21 DAN Z ROCHOVA 590314042 CZ 22.3.2017 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice Šťastný Antonín,SZ,Vědlice 170349942 CZ ZBQ 041 423 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Přidělen 
st.reg.

ušní číslo    
matky

otec 
st.reg.

Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběruč.k Jméno býka     ušní číslo      

býka
datum 

narození Chovatel býka Majitel býka

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Šťastný Antonín,SZ,Vědlice
Datum základního výběru: 14.5.2018
Členové výběrové komise: Kopecký, Janda, Chroust


